Traffpunkt

Motesplatser for seniorer

Traffpunkt Fjarilen Ryd
1-19 Mars 2024

Las mer pd www.skovde.se/traffpunkter




V.9

Fredag
1/3

v.10

Tisdag
5/3

Torsdag
7/3

Fredag
8/3

v.1l1

Tisdag
12/3

Onsdag
13/3

14:00-15:00

15:00-15:30

14:00-14:30
14:30-15:30

14:00-15:00
15:00-15:30

14:00-15:00
15:00-15:30

14:00-14:30

14:30-15:30

10.00-15:00
StangtiRyd

”Roliga timmen” Vi lyssnar pa sketcher
med Martin Ljung, Hasse & Tage, med
flera

Fika 20 kr

Sittgymnastik
Fika och pratstund

Nutidsfragor
Fika 20 kr

Handarbetscafé och korsord
Fika 20 kr

Sittgymnastik och staende
balanstraning
Fika och pratstund

Traffpunktsdag pa Kulturfabriken, Rad-
mansgatan 28 Norrmalm. - se bifogat in-
formationsblad.



Torsdag
14/3

Fredag
15/3

V.12

Tisdag
19/3

14:00-15:00
15:00-15:30

14:00-15:00
15:00-15:30

14:00-14:30

14:30-15:30

Naturfilm. Skandinaviens kust,
Svensk naturfilm fran 2023
Fika 20 kr

Musik-kryss
Fika 20 kr

Sittgymnastik och staende
balanstraning
Fika och pratstund

Program for resten av manaden
kommer s3 snart det ar majligt



Med reservation for andringar

Valkommen till alla vara aktiviteter!
Mvh personalen

Traffpunkt Fjarilen Ryd

Barkvagen 87 C
541 64 Skovde

Vid fragor och anmalningar kontakta oss
pa telefonnummer: 0500 - 497686

Vi har oppet de flesta tisdagar, torsdagar och fredagar.
Vi finns pa plats ca 30 minuter fore aktiviteterna startar,
se tiderna i programmet, de varierar.

n Traffpunkter i Skévde r@ @traffpunkterskovde



